Управление образования администрации Серпуховского муниципального района Московской области

	Код

	Форма по ОКУД

	МОУ ДОД «Центр внешкольной работы»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                                               ПРИКАЗ
	160
	22.10.2013 г.

(распоряжение)
О результатах соревнований по мини - футболу в зачет Спартакиады
школьников Серпуховского муниципального района

В соответствии с планом работы Управления образования администрации Серпуховского муниципального района, приказом  № 139  от 6 сентября 2013 года, с 17 октября по 22 октября в с/к «Сатурн» гп. Пролетарский проводились соревнования  по мини - футболу в зачет Спартакиады школьников. В соревнованиях приняли участие 11 команд образовательных учреждений района.
По итогам мероприятия приказываю:

1. Терешонок Елене Анатольевне, заведующей отделом МОУ ДОД «Центр внешкольной работы», подготовить и довести до сведения руководителей образовательных учреждений сводный протокол соревнований (Приложение)

2.Директорам общеобразовательных учреждений объявить благодарность руководителям команд за высокий уровень подготовки команд к соревнованиям:
Перевезенцеву С.С., Прокопову И.А.                          -  МОУ «Дашковская СОШ»
Сгибневу В.В., Чаеву А.Н.                                           - МБОУ «Пролетарская СОШ»,
	Постниковой Р.В., Сотникову А.Е., Артамонову В.В. -  МОУ «Липицкая СОШ»,
Ионову С.В.                                                                  -  МОУ «Райсеменовская СОШ»,
Алексееву С.В.                                                             -  МОУ «Васильевская ООШ».

	3.1. Директору МОУ «Васильевская ООШ» объявить благодарность Алексееву С.В. за помощь в судействе соревнований.
[bookmark: _GoBack]3.2. Директору МОУ «Липицкая СОШ» объявить благодарность Артамонову В.В. за помощь в судействе соревнований.
3.3. Объявить благодарность Терешонок Е.А., зав. отделом МОУ ДОД «ЦВР» за высокий уровень организации и проведения соревнований по мини-футболу.
	4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	директор

	 _______________

	Н.Л.Акимова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

____________
	“
	__
	”
	_____________
	20
	__
	г.

	(личная подпись)

Приложение к приказу
№ 160 от 22.10.2013 г
Сводный протокол соревнований  по мини – футболу в зачет
Спартакиады школьников Серпуховского муниципального района

с/к «Сатурн», гп. Пролетарский
18.10.2013
	№
п/п
	ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Место

	1.
	МОУ «Васильевская ООШ»

	*
	15 : 0
	13 : 0
	6
	1

	2.
	МОУ «Туровская ООШ»

	0 : 15
	*
	1 : 9
	0
	3

	3.
	МОУ «Шарапово-Охотская ООШ»

	0 : 13
	9 : 1
	*
	3
	2

22.10.2013
	№
п/п
	ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Место

	1.
	МОУ «Большегрызловская СОШ»

	*
	4 : 2
	0 : 6
	3
	2

	2.
	МОУ «Данковская СОШ»

	2 : 4
	*
	1 : 6
	0
	3

	3.
	МОУ «Райсеменовская СОШ»

	6 : 0
	6 : 1
	*
	6
	1

17.10.2013
	 №
п/п
	ОУ
	1
	2
	3
	4
	5
	Очки
	Место

	1.
	МОУ «Дашковская СОШ»

	*
	2 : 2
	5 : 2
	2 : 2
	3 : 0
	8
	1

	2.
	МОУ «Куриловская гимназия»

	2 : 2
	*
	0 : 1
	3 : 1
	0 : 2
	4
	4

	3.
	МОУ «Липицкая СОШ»

	2 : 5
	1 : 0
	*
	3 : 1
	1 : 1
	7
	3

	4.
	МОУ «Оболенская СОШ»

	2 : 2
	1 : 3
	1 : 3
	*
	0 : 2
	1
	5

	5.
	МОУ «Пролетарская СОШ»

	0 : 3
	2 : 0
	1 : 1
	2 : 0
	*
	7
	2

Главный судья соревнований:           В.В. Артамонов